Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2020                                                                                                     № 4385

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор

от 10.11.2016 № 5285
Администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести изменения  в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5285  (в редакции постановлений от 09.02.2017 № 605, от 18.05.2017 № 2589, от 15.06.2017 № 3191, от 30.06.2017 № 3618, от 27.10.2017 № 6247, от 08.11.2017 № 6530, от 15.06.2018 № 3436, от 06.11.2018 № 6322, от 21.12.2018 № 7431, от 06.03.2019 № 1262, от 19.09.2019 № 5105, от 12.11.2019 № 6096, от 23.12.2019 № 6931):

1.1. В разделе 1 Паспорт программы (подпрограммы) в позиции 7 цифры «1881,5», «457,9»  заменить  цифрами «1665,0», «241,4» соответственно;

2. В Таблице 1. Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы:

2.1.1. в позициях 0, 0.3, 1.0, 1.0.3, 1.1, 1.1.3  цифры «1881,5», «457,9»  заменить  цифрами «1665,0», «241,4» соответственно;

2.1.2.  в позициях 0.3.4, 1.0.3.4, 1.1.3.4 цифры «889,6», «216,5» заменить  цифрами  «673,1», «0,0» соответственно.

3. В Таблице 2. Сведения об индикаторах и непосредственных результатах Программы  в позициях И1.1.3., Р1.1.3. цифры «105»  заменить цифрой «0».

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа г. Бор www.borcity.ru.

И.о. главы администрации                                                                 А.В. Боровский
Болотова Э.В.
2-46-93